
   

  
 

 
 

Znak sprawy: ZP.271.25.2023 
Nakło nad Notecią, dnia 31.08.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na wykonanie zadań  pn.:  
 

Część I Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.  
 

Część II - Modernizacja siłowni zewnętrznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią 
dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki 

uzależnień. 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem  2023/BZP 00354358/01 w dniu 16.08.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/804956 . 
 
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  
 
Część I – 17.500,00 zł brutto, 
Część II – 55.080,00 zł brutto. 
 
W wyznaczonym terminie złożona została następująca oferta: 
 

Część I Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie  

- 17.500,00 zł brutto.  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt 

 

Okres gwarancji 40 pkt 

 

1 

KOSTI BUDOWNICTWO 

MICHAŁ PIETURA 

62-860 Opatówek,  

ul. Ogrodowa 122 

NIP 9680916167 

 

25.000,00 złotych brutto 

 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/804956


   

  
 

 
 

Część II - Modernizacja siłowni zewnętrznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią 
dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki 

uzależnień - 55.080,00 zł brutto . 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt 

 

Okres gwarancji 40 pkt 

 

1 

KOSTI BUDOWNICTWO 

MICHAŁ PIETURA 

ul. Ogrodowa 122 

62-860 Opatówek 

NIP 9680916167 

 

60.000,00 złotych brutto 

 

60 miesięcy  

 

 Burmistrz  
Sławomir Napierała 


